
 
CLASSIFICAÇÃO

 
SITUAÇÃO

 
NOME

CRITÉRIOS OBRIGATÓRIOS BÔNUS PARA AGENTES CULTURAIS PESSOAS FÍSICAS  
TOTALA B C D E F G

1° HABILITADO JOSE ODAIR PAULO 9 9 9 9 - 5 - 41
2° HABILITADO FRANCISCO EDILSON LEONARDO 10 9 9 10 - - - 38
3° HABILITADO FRANCISCO DIEGO

CONSTANTINO DE MOURA
10 9 9 9 - - - 37

4° HABILITADO JEZIMIEL NASHWILLE DA SILVA 8 8 6 9 - 5 - 36
5° HABILITADO KAYONARA KAREN DE MOURA

SILVA
8 8 7 8 5 - - 36

6° HABILITADO MANOEL FLAVIO DA SILVA 9 8 6 8 - 5 - 36
7° HABILITADO SARALINY DE OLIVEIRA PATRÍCIO 8 7 7 7 5   34
8° HABILITADO ELIZA KAREN FERNANDES

LEONARDO
8 8 6 6 5 - - 33

9° HABILITADO JOSIAN CANDIDO DA SILVA 8 8 7 8 - - - 31
10° HABILITADO WELIGTON FELIPE BARBOZA 8 8 7 8 - - - 31
11° HABILITADO LEVI FERNANDES LEONARDO 8 8 7 7 - - - 30
12° HABILITADO CLAUDIA MARIA DA SILVA 8 5 5 6 5 - - 29
13° HABILITADO FRANCISCO DA SILVA FELIPE 8 5 5 5 - 5 - 28
14° HABILITADO ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS 8 5 5 7 - - - 25
15° HABILITADO RICELLY CARDOSO DOS SANTOS 8 5 5 7 - - - 25

 
CLASSIFICAÇÃO

 
SITUAÇÃO

 
NOME

 
CRITÉRIOS OBRIGATÓRIOS

BÔNUS EXTRA PARA PESSOAS JURÍDICAS E COLETIVAS OU
GRUPOS CULTURAIS SEM CNPJ

 
 

TOTALA B C D H I J
1° HABILITADO INSTITUTO SOCIAL INTERLIGA 10 10 10 10 5 5 5 55
2° HABILITADO ASSOCIAÇÃO CANDIDO BATISTA

CAVALCANTE
9 8 9 9 5 - - 40

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 174/2023 - HOMOLOGA O RESULTADO INICIAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO REFERENTE AS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL PÚBLICO 002/2023

PORTARIA 174/2023
 
Homologa o resultado inicial da etapa de habilitação referente as propostas submetidas ao Edital Público 002/2023 – Edital Chamamento Público para Seleção de Agentes Culturais
Diferentes Setores, através da Lei 195/2022, Lei Paulo Gustavo, no município de Riachuelo/RN.
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Comissão de Avaliação e Seleção e Edital nº 002/2023 – Edital Chamamento
Público para Seleção de Agentes Culturais Diferentes Setores,
 
RESOLVE:

 
Art. 1º - Homologar o resultado inicial da etapa de habilitação das propostas referentes ao Edital 002/2023 – Edital Chamamento Público para Seleção de Agentes Culturais Diferentes Setores, contendo lista de
projetos artísticos culturais dos trabalhadores e trabalhadoras da cultura de Riachuelo/RN, para avaliação e seleção, por meio da Lei Complementar, Lei 195/2022, Lei Paulo Gustavo.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Riachuelo/RN, 20 de novembro de 2023.
 
JOÃO BASÍLIO NETO
Prefeito Municipal
 

RESULTADO INICIAL DA ETAPA DE HABILITAÇÃO
EDITAL 002/2023 – EDITAL DE APOIO AOS AGENTES CULTURAIS DIFERENTES SETORES

 
RESULTADO DA HABILITAÇÃO

 
PROJETO SOCIAL INDIVIDUAL

 
 

PROJETO SOCIAL

 
JOÃO BASÍLIO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Esdras Javã da Silva

Código Identificador:5177EF16


